" UN CENTRO PER LA VITA "
Castenaso Archery Team (N0908006)
Impianto " ROBERTO ZANELLA "
Castenaso BO, 05-07-2009
Giudice di gara: Bigoni Mauro, Malagoli Enrico, Scaccabarozzi Luigi
Resp. Organizzazione: Menetti Sandro  Direttore dei Tiri: Gualandi Marco
Giuria di Appello: De Min Renato, Gandolfi Giulia, Musolesi Graziano
Squadre Arco Olimpico Maschili
Pos. Società Qual. 1/2 Finale
1 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 1.847-00 207 212
2 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 1.781-00 199 204
3 00000 Nazionale C.I.P. 1.803-00 191 199
4 08078 Asd Castenaso A. T. 1.849-00 195 197
5 08001 Asd Arcieri Del Santerno
CASELLA Paolo
VILLANI Davide
PASQUALI Luca
1.776-05
6 08086 A.S.D. Arcieri Cittã  Di Rimin
LUPONETTI Raimondo
VERNOCCHI Ivan
BERTOLINO Andrea
1.772-06
7 04040 A.S.D. Arcieri Della Francesca
CARMINATI Pierluigi
BREGA Adriano
GARAVELLI Angelo
1.739-07
8 22001 Arc.Del Titano
GORINI Oberdan
GUIDI Emanuele
CARBURI Sauro
1.714-08
9 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica
BARTOLI Alex
ALLARI Stefano
PIERINI Marco
1.576-09
10 09001 1^ Comp.Arc.Ugo Di Toscana Asd
BARTOLI Vittorio
BENVENUTI Giampaolo
PINZANI Piero
1.575-10
11 06009 A.S.D. Compagnia Arcieri Rovig
MANFRINATO Giuseppe
BRUSAFERRO Marco
BELLINI Giovanni
1.467-11
Pagina 1/3 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali - 20090705.1947
" UN CENTRO PER LA VITA "
Castenaso Archery Team (N0908006)
Impianto " ROBERTO ZANELLA "
Castenaso BO, 05-07-2009
Giudice di gara: Bigoni Mauro, Malagoli Enrico, Scaccabarozzi Luigi
Resp. Organizzazione: Menetti Sandro  Direttore dei Tiri: Gualandi Marco
Giuria di Appello: De Min Renato, Gandolfi Giulia, Musolesi Graziano
Squadre Arco Olimpico Femminili
Pos. Società Qual. 1/2 Finale
 00000 Nazionale C.I.P. 1.482-00
Pagina 2/3 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali - 20090705.1947
" UN CENTRO PER LA VITA "
Castenaso Archery Team (N0908006)
Impianto " ROBERTO ZANELLA "
Castenaso BO, 05-07-2009
Giudice di gara: Bigoni Mauro, Malagoli Enrico, Scaccabarozzi Luigi
Resp. Organizzazione: Menetti Sandro  Direttore dei Tiri: Gualandi Marco
Giuria di Appello: De Min Renato, Gandolfi Giulia, Musolesi Graziano
Squadre Arco Compound Maschili
Pos. Società Qual. 1/2 Finale
1 06059 A.S.D.Arc.Del Cangrande 2.015-01 Bye 220
2 08078 Asd Castenaso A. T. 2.003-02 Bye 216
3 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D`este 1.932-03
Pagina 3/3 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali - 20090705.1947